
 

 

Albo Web   

 

                         Trecate, 28 marzo 2022 

                 

DETERMINA PER L’AVVIO DEL PROCEDIMENTO DI AVVISO PUBBLICO PER LA  

FORNITURA DIARIO SCOLASTICO A.S. 2022/23-Codice CIG. Z2735C4E80  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
VISTO il nuovo  Regolamento di Contabilità n. 129 del 28 agosto 2018  art. 55  

VISTO  Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50  

VISTO l’art. 36 del d.lgs. 50/2016 sui contratti sotto soglia;   

VISTA la delibera n.11 del Consiglio d’Istituto del 15/02/2022 con il quale è stato approvato il 

programma annuale per l'esercizio finanziario 2022; 

DATO ATTO che non sono attive convenzioni Consip di cui all’art. 26 comma 1, della legge 

488/1999 aventi ad oggetto il prodotto in oggetto;  

ACCERTATA  la necessità di procedere all’acquisto del DIARIO SCOLASTICO a.s.2022/23   

RITENUTO l’acquisto coerente col Piano dell’Offerta Formativa e con il Programma    Annuale  

VISTA  la disponibilità di bilancio 

RITENUTO di procedere in merito;  

 

DETERMINA  

 

Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione della fornitura dei 

Diari Scolastici a.s. 2022/23  

Di selezionare gli operatori economici mediante:    Avviso  pubblico per la fornitura del DIARIO 

SCOLASTICO a.s. 2022/2023 – 

Di stabilire che la gara verrà aggiudicata secondo il criterio:  di  Prezzo più basso 

Di assumere apposito impegno di spesa per una somma di € 3.500,00   

 

Il Dirigente scolastico 

Dott. Orazio Pezzullo 

 

 

 
 

Istituto Comprensivo Statale “Rachel Behar” 
Sede: via Mezzano, 41 28069 Trecate (NO) tel. 0321-71158 

e-mail: noic82900g@istruzione.it  pec: noic82900g@pec.istruzione.it 

Codice Ministeriale NOIC82900G - Codice Fiscale 94068640039 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado dei Comuni di Sozzago e Trecate 

Sito: www.icsrachelbehar.edu.it 
 

 

mailto:noic82900g@istruzione.it
mailto:noic82900g@pec.istruzione.it
http://www.icsrachelbehar.edu.it/



